
 
 

UCHWAŁA NR 1182/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany przeznaczenia rezerwy celowej w budżecie Województwa Zachodniopomorskiego na 
2024 rok 

Na podstawie art. 259 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. W wydatkach budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2024 rok dokonuje się zmiany 
przeznaczenia części rezerwy celowej „na wkłady własne do projektów o charakterze bieżącym realizowanych 
przez instytucje kultury” w kwocie 100.000 zł i przeniesienia jej do rezerwy celowej na „wkłady własne do 
projektów o charakterze majątkowym realizowanych przez instytucje kultury”. 

2. Zmianę, o której mowa w ust. 1, zestawiono w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego 

 
 

Olgierd Geblewicz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 lipca 2024 r.

Poz. 3731



Budżet na rok 2024

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO
                    WYNIKAJĄCE ZE ZMIANY PRZEZNACZENIA REZERWY CELOWEJ                          

WYDATKI

Załącznik do uchwały Nr             /24
Zarządu Województwa Zachodniopomorskiego
z dnia        lipca 2024 r.

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększenie

Różne rozliczenia 100 000758 100 000

Rezerwy ogólne i celowe 100 00075818 100 000

Rezerwy4810 100 000 0

Rezerwa celowa na wkłady własne do projektów o charakterze
bieżącym realizowanych przez instytucje kultury

100 000 0

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800  0100 000

Rezerwa celowa na wkłady własne do projektów o charakterze
majątkowym realizowanych przez instytucje kultury

 0100 000

100 000RAZEM WYDATKI 100 000

1182

18

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3731
_______________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR 1182/24 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 18 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-07-24T11:32:08+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




